
 

 

 

 
COMUNE  DI  SADALI 
PROVINCIA  SUD SARDEGNA 

C.A.P.  09062  Tel.  0782/599015  Fax  0782/59300  P.I.  00160520912 
 

Rep. n. 23/2020                                                                                                        Prot. n° 5497 

 

 
OGGETTO: ACENSIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO NEGLI  EDIFICI  SCOLASTICI. 

 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  

 

 

CONSIDERATO che il Comune di Sadali ricade nella fascia climatica D, che prevede 

l'accensione  degli impianti  di riscaldamento dal 14 Novembre  e lo spegnimento  entro il 14 

Aprile di ogni anno; 

 

VISTO il cattivo  tempo e le  basse temperature registrate negli ultimi  giorni; 

 

VISTA la nota n°5477 del 14/10/2020 dell'Istituto Comprensivo Scolastico di Nurri in cui sono  

inserite la scuola materna, elementare e media del comune di Sadali, che richiede l'accensione 

anticipata degli impianti di riscaldamento nelle sedi scolastiche così da rendere agevole lo 

svolgimento delle lezioni; 

 

VERIFICATO che l'Ufficio Tecnico ha incaricato la Ditta  Carta Marco di Sadali  per la verifica 

e la manutenzione degli impianti di riscaldamento degli edifici scolastici comunali;  

 

VISTI  gli artt. 50 e 54 del D.lgs del 18.08.2000 n° 267; 

 
 

O R D I N A 

 

Per motivi suddetti, l'accensione degli impianti di riscaldamento anticipata e ridotta alla data 

odierna negli edifici scolastici e comunali onde rendere agevole lo svolgimento delle lezioni e 

del lavoro, altrimenti rese impossibili dal persistere del cattivo tempo e delle basse 

temperature. 

 

Sadali, lì  15.10.2020 

                                                                                                                                                                         


